
Obchodní a průmyslová řešení

151

LANDesk®

Management Suite 7
Úplný, integrovaný management
pro složitá prostředí IT.

LANDesk® Management Suite 7 je komplexním,
integrovaným řešením pro management s velmi
snadným používáním. Umožňuje odborníkům zabý-
vajícím se profesionálně informačními technologie-
mi zvýšit efektivitu a snížit náklady tím, že mohou
aktivně řídit desktopy, servery a mobilní zařízení.

Inovační technologie

• Distribuce softwaru s produktem LANDesk®

Targeted Multicasting™
Díky silnému nástroji na vytváření balíků je
možno snadno vytvářet distribuční balíky,
obsahující bezpečnostní opravy („patches“),
aktualizace virů nebo jiné soubory. LANDesk®

Targeted Multicasting™ má schopnost mini-
malizovat dopad na síť a urychluje distribuci
četným uživatelům. Díky řízení založenému na
strategii a rozvrhování úloh budete mít na kaž-
dém desktopu vždy ten správný software.
LANDesk® Targeted Multicasting™ může do-
časně vybrat jakýkoliv řídící počítač v dílčí síti
pro převzetí softwarového nebo systémového
balíku z LANDesk serveru a následně v této
síti zprostředkovat jedinou vícenásobnou
distribuci do několika cílových míst.

• Monitorování softwarových licencí
Pomocí monitorování softwaru budete moci
vysledovat používání aplikací a získat tím pře-
hled, kolik licencí skutečně využíváte, což vám
umožní naplánovat příští pořizování softwaru
tak, aby nedošlo ke zbytečným nákupům.
Možnost odmítnutí spuštění aplikace zajistí,
že neautorizovaný software se vůbec ani
nespustí. Výkazy a datová analýza vám pomo-
hou při plánování a reakci na audity.

• Vzdálené řízení/řešení problémů
Díky rychlému vzdálenému řízení je možno
problémy vyřešit rychle dokonce i s pomalými
připojeními. Analýza dat urychlí diagnosti-
kování problému. Nástroje, jako integrovaný
přenos souborů, chat, vzdálené spouštění
a vzdálený restart umožňují helpdesku řešit
problémy hned napoprvé.

• Odhalování, analýza a spravování přírůstků IT
Díky automatickému zjišťování přírůstků
a procházení zásob jsou data vždy aktuální.
Snadnost kladení dotazů a provádění analýz
přeměňuje informace ve znalosti, takže lze
provádět efektivní management změn a konfi-
gurací. Díky plné integraci a distribuci softwa-
ru je možno se dostat k cíli pouhým přetaže-
ním myší.

• OS Imaging a migrace
LANDesk Management Suite 7 automatizuje
vytváření obrazů, distribuci a migraci profilů
pro každého jednotlivého uživatele. Obrazy
můžete vytvářet pomocí průvodce LANDesk
OS Deployment Wizard nebo můžete použít
existující obrazy vytvořené nástroji třetích
stran (Ghost, PowerQuest,…). Můžete pořizo-
vat hardware s integrovanou PXE podporou –
bez speciálního hardwaru v dílčí síti. Obrazově
agnostická distribuce znamená, že k vytváření
obrazů můžete používat jakýkoliv nástroj a při-
tom využívat plně technologii LANDesk Targe-
ted Multicasting, a zajistit tím efektivní distri-
buci.  

ClarioNet s.r.o.
Na Popelce 3144, 150 00 Praha 5
Tel.: +420 - 257 317 031, 257 317 028, fax: +420 - 257 312 711
Kontaktní osoba: Jan Novák, Vojtěch Kubka, Radovan Jirásek
e-mail: novak@clarionet.cz; kubka@clarionet.cz; jirasek@clarionet.cz
http://www.clarionet.cz

Vztah k řešení: zástupce producenta

LANDesk Management Suite 7
České/slovenské uživatelské prostředí: ne/ne
Podporovaná legislativa: 
Počet instalací ve světě/ČR/SR: 250000000/10000/0
Typický počet uživatelů aplikace: více než 20
Orientační cena typické instalace
včetně nasazení systému (v Kč): neuvedeno
Reference v ČR/SR: ZČE, Aliatel, Kordarna, Coca-Cola...

státní správa a samospráva

finančnictví, bankovnictví,  pojišťovnictví, leasing

energetika (vodovody, plyn, elektřina, teplo, ...)

doprava nebo spoje (telekomunikace, pošta, ...)

prům. výroba, zemědělství, stavebnictví, zpracov. prům.

velkoobchod, maloobchod, služby

zdravotnictví

jiná úzká specializace

VYUŽÍVÁ VYUŽÍVÁ VYUŽÍVÁ IMPORT/EXPORT VYUŽÍVÁ VYUŽÍVÁ VYUŽÍVÁ VYUŽÍVÁ

Microsoft
SharePoint

Portal Server

Microsoft
Windows

Server

Microsoft
Exchange

Server

Microsoft
SQL

Server

Microsoft
Biztalk
Server

Microsoft
Content

Management
Server

Microsoft
Commerce

Server

Microsoft
Project

Podpora
clusterových 

řešení
Microsoft

Podpora
mobilních
zařízení

Komunikace
v XML

Integrace
s Microsoft

Office

Microsoft
Visio

řešení ERP, ekonomické agendy, personalistika

intranetové portály, správa dokumentů, workflow, helpdesk, správa zákazníků

nástroje pro analýzu finančních, obchodních a marketingových dat (Business Intelligence)

nástroje a řešení pro řízení projektů

Six Sigma

integrace podnikových aplikací (Enterprise Application Integration – EAI)

komunikace s dodavateli a odběrateli (B2B scénáře)

podnikové portály (Internet Business)

průmyslová automatizace, vizualizace, CAD, SCADA, GIS

řešení pro architekturu systémů

bezpečnost a PKI (ochrana dat, firewally, smartcards, apod.)

nástroje pro řízení a správu systémů

mobilní řešení

a_ClarioNet.qxd  19.9.2003  22:40  StrÆnka 1


